SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO E A EMPRESA DISTRIBUIDORA HORIZONTE LTDA-ME. OBJETO: A aquisição de Gêneros alimentícios em geral, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Governo e Planejamento. BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 029/2021 e rege-se pelas disposições expressas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-se, supletivamente, os princípios da teoria geral dos contratos e as disposições de direito privado. A proposta de preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato. R\$ 53.657,15 (cinquenta e três mil seiscentos e cinquenta e sete reais e quinze centavos). VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de dezembro de 2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO - ORGÃO: 03- SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO.- UNIDADE 03.01 - Secretaria Municipal de Governo e Planejamento. CLASIFICAÇÃO FUNCIONAL: 04.122.1203.2004.0000 Manutenção da Secretaria Municipal de Governo e Planejamento. ELEMENTO DE DESPESA. 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. - DATA DA ASSINATURA: 10 de janeiro de 2022.

São João do Paraiso/MA, 10 de janeiro de 2022.

Prefeitura Municipal de São João do Paraiso/MA Secretaria Municipal de Governo e Planejamento Domingos da Costa Vale Contratante

Publicado por: LUILTON AGUIAR DE SOUSA Código identificador: 996523ff87c507aa18e80b71a372aa70

## AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2021 - PREGÃO ELETRONICO 029/2021 - PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE São João do Paraiso/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE E A EMPRESA DISTRIBUIDORA HORIZONTE LTDA-ME. OBJETO: A Contratação de empresa comercial para a aquisição de Gêneros alimentícios em geral, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde. BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal à licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 029/2021 e rege-se pelas disposições expressas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-se, supletivamente, os princípios da teoria geral dos contratos e as disposições de direito privado. A proposta de preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato. VALOR: R\$105.414,57 (cento e cinco mil quatrocentos e quatorze reais e cinquenta e sete centavos). VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de dezembro de 2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ORGÃO: 16 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -UNIDADE 16.1 - Fundo Municipal de Saúde CLASIFICAÇÃO 10.122.0052.2027.0000 FUNCIONAL: 10.301.0210.2031.0000 Manutenção do Fundo Municipal de Saúde. ELEMENTO DE DESPESA. 3.3.90.30.00 - Material de Consumo - DATA DA ASSINATURA: 10 de janeiro de 2022.

São João do Paraiso/MA, 10 de janeiro 2022.

Prefeitura Municipal de São João do Paraiso/MA Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde Juvenal Marinho Rodrigues Contratante

Publicado por: LUILTON AGUIAR DE SOUSA Código identificador: ba4fea9d61d151f924c63f7f01d6a337

## AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2021 - PREGÃO ELETRONICO 029/2021 - PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE São João do Paraiso/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E A EMPRESA DISTRIBUIDORA HORIZONTE LTDA-ME. OBJETO: A Contratação de empresa comercial para a aquisição de Gêneros alimentícios em geral, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social/Fundo Municipal de Assistência Social. BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal à licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 029/2021 e rege-se pelas disposições expressas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-se, supletivamente, os princípios da teoria geral dos contratos e as disposições de direito privado. A proposta de preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato. VALOR: R\$188.991,07 (cento e oitenta e oito mil novecentos e noventa e um real e sete centavos). VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de dezembro de 2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ORGÃO: 17 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. - UNIDADE 17.1 - Fundo Municipal de Assistência Social. CLASIFICAÇÃO FUNCIONAL: 08.244.0124.2047.0000 Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social. - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 -Material de Consumo. DATA DA ASSINATURA: 10 de janeiro de 2022.

São João do Paraiso/MA, 10 de janeiro de 2022.

Prefeitura Municipal de São João do Paraiso/MA Fundo Municipal De Assistência Social Nesia Gomes de Moura Brito Contratante

Publicado por: LUILTON AGUIAR DE SOUSA Código identificador: bf20657ac59714778d4fb01616c72e10

## AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024-2022 - PREGÃO ELETRONICO 021/2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE São João do Paraiso/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO E A EMPRESA JD AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - EPP. OBJETO: aquisição de peças e acessórios automotivos originais ou genuínos e novos, para veículos categorizados como leves, pesados e máquinas e prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva mecânicos, elétricos em geral conforme fabricantes e modelos definidos nos anexos, pertencentes à frota de veículos da Secretaria Municipal de Governo e Planejamento. BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 021/2021 e rege-se pelas disposições expressas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-se, supletivamente, os princípios da teoria geral dos contratos e as disposições de direito privado. A proposta de preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato. VALOR: R\$